Kabenu tvna «rugpa» MPO/MTP

Kabenu Tnna «ruapa» MPO/MTP ncnonb3ytoTest 415 NOAKNOYeHNS 060pyA0BaHNS CO CTaHOapTHbIMM
ONTUYECKMMM pasdbeMaMmn K MHOMOBOSTOKOHHbIM cermMeHTaMm MPO/MTP, B 4aCTHOCTM — ANA MEXCOeANHEHUIA
BHYTPW BOMIOKOHHO-OMTUYecKmx kacceT MTP (/catalog/fiber/pre-cass.shtml), a Takxxe B npeaenax CTONKM nam
lwkada. KoHburypaums «rmapa» obecneqnBaeT nepexof OT OAHOro 12-Tu BONOKOHHOMO MHTepdernca MPO/MTP
K MHOXECTBY CTaHAapTHbIX ONTUYECKUX pasbeMoB. Kabenn «rmapa» MOXHO NOAKAYaTb K akTUBHOMY
060pyA0BaHUIO HAaNMPAMYO. [I0CTYMHbI pasnuyHble TUMbl ONTUYECKOrO BOSTOKHA. Kabenb coaep>XmT 12 BOTOKOH
B By(pepHOM MOKPbITUM BHELLHNM AnamMeTpoM 900 MKM.

[MpnUMeHeHne OCOBeHHOCTM 1 CooTBeTCTBUE CTaHdapTam
npenmyLLecTBa

o OpraHunsaums 30H pacnpefenenna B LIO 1 BbicokonnoTHbix CKC
o KommyTauus npunoxxenuin 10G Ethernet, Fiber Channel, InfiniBand
o [logkntoueHne 060pyaoBaHMA K KacceTaM ¢ pasbeMamt MPO/MTP

» BbicokoKkayecTBeHHast MOMPOBKA HAKOHEYHNKOB W HU3KIME NoTepu
» PasnnyHble TUMbl kKabene, pasbeMoB ¥ ONTUYECKOTO BOSIOKHA
o Bce nzpgenna 100% TecTUpytoTCs B 3aBOACKMX YCIOBUAX

e |EC 61754-7,1EC 61300-4, TIA/EIA-942, TIA/EIA-604-5
o Pasmepbl 1 onTuyeckme xapaktepncTtuku: Telcordia GR-326/1435-CORE
« FR (flame retardant) PVC, LSZH, PU: IEC 60332-3C



Pasbembl MPO/MTP CraHpapTHble pasbeMbl
Tun BonokHa (NosMpoBKa)
SM (APC) MM (PC) MM (UPC) SM (APC) SM (PC) MM (PC)
BHocuMoe 3aTyxaHue <0,75nb <0,60 ob <0,35ab <0,30 ob <0,30 ob <0,30 ob
O6paTHOe oTpa)keHue 25016 - 26516 255 b 225n0b
Pa6oyas pyiMHa BOJIHbI 1310, 1550 HMm 850, 1300 HMm 1310, 1550 HMm 850, 1300 HMm
OTHOCUTeNbHasA BNaXXHOCTb <93%
TeMnepatypa aKcniyaTauuu -20°C ... +85°C (B 3aBMCUMOCTHM OT TuMNa Kabens)
Pecypc nogkniouyeHui 2750 umknos
KoanpoBaHue napTHOMepa
Konuuectgo pasbemoB
4 4 W
8 8 WT.
MTP 12 12 wr.
FH-[B9- I—MPOE/DD—D c -?M-¥ Q 3 B
Tun kabena Tun pasbema 1 Tun pasbema 2 Matepuan obonouku
B9 buffer 0.9 mm M4 male, 4 BONOKHa SC SC PVC TIBX
S3 simplex 3 mm F4 female, 4 BonokHa LC [iC LSZH «omnayHpg LSZH
S2 simplex 2 mm M8  male, 8 BonokoH ST ST PU nonvypeTaH
SA simplex armor F8 female, 8 BONoOKoOH FC FC
M12 male, 12 BosiokoH MTRJM MTRJ male
F12 female, 12 BonokoH MTRJF  MTRJ female
M24 male, 24 BonokHa Liser oGonouk
F24 female, 24 BonokHa YL SKeNThI
Tun BonokHa Tun nonupoBKm pasbemal ﬁ Tun nonMpoBKM pazbema 2 2: gg;:i?;bm
9 9/125 G652 052 P  PCknacc P PC knacc BK  uepHbin
9A1  9/125 G657A1 0S2 U  UPCknacc u UPC knacc AQ  6upio30BbI
62 62.5/125 OM1 A APCknacc A APCknacc (akBa)
50 50/125 OM2 S SPC knacc S SPC knacc MG  manuHOBbIN
503 50/125 0OM3 MaXKeHTa)
504 50/125 OM4 VL duronerosbiit
Tun konnauka 1 ‘7 Tun Konnauka 2 {
1 NEHTOUHbIN Kabenb R CTaHaapTt i
6e3 060nouKHy S 3 MM MUHM KOJINa4oK
R cTaHpapT (ana nno- (KopoTKuiA) 05 05m
ORORXOBHTEBHAORGIOrO E INVHHBIN 1 ™
kabenn) A 3 MM yrnoBsom 1.5 15m
S 3 MM MUHM KOMAYoK H HD-LC 2 2m
(kopoTKuMin) 3 3m
A 3 MM yrnoBOIA 5 S5M
10 10m

Mpumep pacwndpoBKy NapTHOMepa:

FH-B9-503-MTPF12/PR-12LC/PR-1M-LSZH-AQ

Kabenb Tna «ruppa» Ha OCHOBE BONOKOH B 6ydepHom nokpbiTim 900 mxm (buffer 0.9 mm), mHoromoposbiii 50/125 (OM3), Ha 1-om KoHLe Kabe-
na pasbem MPO/MTP-mama (12 BonoKoH, nonuposka PC, cTaHAAPTHLIA KONMaYokK), Ha 2-oM KoHue Kabena 12 pasbemos LC (nonvposka PC, cTaH-
[APTHBbI KONMAYOK), Ha 2-OM KOHLe pa3bem), obonouka LSZH, gnvHa 1 M, LBeT 61plo30Bbii (aqua)

(/catalog/pdf/preterminirovannye/sx_hydra_MPO-MTP.pdf)



NHbopMaums ans 3akasa
MapTHOMep

FH-B9-9-MTPM12/UR-12LC/UR- 1 M-LSZH
(/catalog/img/preterminirovannye-resheniya/sx_hydra.jpg)

FH-B9-9-MPOM12/AR-12LC/UR- M-LSZH

FH-B9-503-MTPF12/PR-12LC/PR- 1 M-LSZH
(/catalog/img/preterminirovannye-
resheniya/sx_hydra_503.jpg)

FH-B9-503-MTPM12/PR-12LC/PR- | M-LSZH
(/catalog/img/preterminirovannye-
resheniya/sx_hydra_504.jpg)

FH-B9-503-MTPM12/PR-12SC/PR- | M-LSZH

(/catalog/img/preterminirovannye-resheniya/sx_hydra_503-

2.jpg)

FH-B9-504-MTPM12/PR-12LC/PR- { M-LSZH
(/catalog/img/preterminirovannye-
resheniya/sx_hydra_503.jpg)

OnucaHue

KaGenb Tvna «rmapa» MPO/MTP (nana)-LC, 12 BOMOKOH,
9/125 (0S2), LSZH, fnvHa no 3akasy

Kabenb Tvna «rvapa» 1xMPO(nana)/APC-12xLC/UPC,
9/125 (0S2), 12 BonokoH, LSZH, anvHa no 3akasy

Kabenb Tvna «rvapa» MTP (Mama)-LC, 50/125 (OM3), 12
BOJIOKOH, LSZH, anvHa no 3akasy

KaGenb Tvna «rmgpa» MPO/MTP (nana)-LC, 12 BOMOKOH,
50/125 (OM3), LSZH, anuHa no 3akasy

Kabenb Tvna «rugpa» MPO/MTP (nana)-SC, 12 BOMOKOH,
50/125 (OM3), LSZH, anvHa no 3akasy

Kabenb Tvna «ruapa» MPO/MTP (nana)-LC, 12 BOMOKOH,
50/125 (OM4), LSZH, anvHa no 3akasy

- AnuHa kabens B metpax: 0.5/ 1/ 1.5/ 2/ 3/ 5/ 10 meTpoB n 60nee no 3akaasy.



